ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27 сентября 2019 г. № 3107

О внесении изменений
в постановление
от 25.10.2018 № 3359

В целях эффективного использования бюджетных средств,
направленных на поддержку развития сельского хозяйства, в соответствии с
Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных
программ Лужского городского поселения и Лужского муниципального
района Ленинградской области, утвержденным постановлением
администрации Лужского муниципального района от 30.10.2013 № 3279,
администрация Лужского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального
района от 25.10.2018 № 3359 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие сельского хозяйства Лужского муниципального района» (далее -
Постановление) следующие изменения:

1.1. В наименовании, по тексту Постановления и в приложении к
Постановлению наименования муниципальной программы «Развитие
сельского хозяйства Лужского муниципального района», подпрограммы 1
«Развитие агропромышленного комплекса Лужского муниципального
района» и подпрограммы 2 «Устойчивое развитие сельских территорий
Лужского муниципального района» изложить в следующей редакции:

- муниципальная программа «Развитие сельского хозяйства Лужского
муниципального района Ленинградской области» (приложение к
Постановлению, далее - Программа); y ^ t o ^ ^ ^ V

- подпрограмма 1 «Развитие а гропромыпй^^его^^^шлекса
Лужского муниципального района Ленинградской» ^ л а с т ю ^ Й ^ е е -
Подпрограмма 1);

- подпрограмма 2 «Устойчивое развитие сельских территорий
Лужского муниципального района Ленинградской области».

1.2. Изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему
постановлению:

- краткую характеристику (паспорт) муниципальной программы
«Развитие сельского хозяйства Лужского муниципального района
Ленинградской области»;

- раздел 7 «Ресурсное обеспечение» Программы;
- в абзаце 9 раздела 8 «Конечные результаты и оценка эффективности

муниципальной программы» Программы цифру «5152,53» заменить цифрой
«5559,59».

1.3. Изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему
постановлению:

- краткую характеристику (паспорт) подпрограммы 1 «Развитие
агропромышленного комплекса Лужского муниципального района
Ленинградской области» Программы;

- раздел 5 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы 1»
Подпрограммы 1;

- в абзаце 18 раздела 6
Подпрограммы 1» Подпрограммы 1
«5559,59».

1.4. План мероприятий муниципальной программы «Развитие
сельского хозяйства Лужского муниципального района Ленинградской
области» (приложение 1 к Программе) изложить в новой редакции согласно
приложению 3 к настоящему постановлению.

1.5. Прогнозные значения показателей (индикаторов) реализации
муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства Лужского
муниципального района Ленинградской области» (приложение 2 к
Программе) изложить в новой редакции согласно приложению 4 к
настоящему постановлению.

«Конечные результаты реализации
цифру «5152,53» заменить цифрой

2. Разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте
администрации Лужского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в сшг>* со дня подписания.
•Л\<р-—

с И.о. главы администрации
Лужского муниципального ра^сШ^ ^ ^ j

5>

Ю.В. Намлиев

Разослано: отдел АПК - 2 экз., М
прокуратура.

>иИД -^Ижз., 1 сектор ФМК, КУМИ, КФ,